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به همت گروه گردشگری  تاپ تورزو با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛    
 برگزاری مسابقات فیتنس چلنج 

قهرمانی جهان در کیش

اقتصاد کیش -  همزمان با هفتاد و هشــتمین دوره مسابقات پرورش اندام قهرمانی 
مردان جهان، پنجمین دوره مسابقات فیتنس چلنج قهرمانی جهان نیز در جزیره کیش 

برگزار می شود.
به گزارش  اقتصاد کیش  به نقل از فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، پنجمین دوره 
مسابقات فیتنس چلنج قهرمانی جهان به سرپرستی صادق هاشمی، رئیس کمیسیون 
فیتنس چلنج فدراســیون جهانی، ۲ تا ۵ مهر در جزیره کیش برگزار خواهد شد. این 
رقابت ها به صورت اختصاصی برای مردان و در ســه دسته طلایی، نقره ای و برنزی 

برگزار می شود.
 صادق هاشمی اظهار داشت: در رده برنزی ورزشکارانی مجاز به شرکت هستند که 
پیش از این در هیچ مسابقه بین المللی شرکت نکرده اند. همچنین، این دوره از مسابقات 

شامل رده های سنی پیشکسوتان، جوانان و نوجوانان نیز خواهد بود.
 وی گفت: یکی از بخش های جذاب این دوره، رقابت های زوجی یا کاپل است که 
در کنار مسابقات اسپید فیت تیم برگزار خواهد شد. آیتم های این مسابقات بر اساس 
آیتم های ســال ۲۰۲۴ طراحی شــده و با توجه به امتیاز میزبانی ایران، حضور در این 

رقابت ها برای همه ورزشکاران ایرانی آزاد است.
 صادق هاشمی افزود: تاکنون ورزشکارانی از کشور های استونی، اسلواکی، مصر، غنا، 
چین، مغولستان، عراق و رومانی برای شرکت در این دوره از رقابت ها اعلام آمادگی 

کرده اند.

 

گمشدگان کیش" ولی الله فتحی" 
روانه بازار شد  

اقتصاد کیش -   کتاب »گمشدگان کیش در خلیج فارس« نوشته ولی الله فتحی )فاتحی(
توسط انتشارات میرباقری منتشر و راهی بازار نشر شد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، کتاب »گمشدگان کیش در خلیج فارس« نوشته ولی الله فتحی 
)فاتحی( به تازگی توسط انتشارات میرباقری منتشر و روانه بازار نشر شده است. داستان 
این کتاب دربرگیرنده روایت اتفاقی واقعی است که در خلیج فارس برای نویسنده و دو 

نفر از همکاران اداری او در جزیره کیش رخ داده است.
کتاب »گمشدگان کیش در خلیج فارس« به دنبال روایت چگونگی تدریجی مسائل اتفاق 
افتاده در دریاست و نویسنده در آن تلاش کرده خواننده را با حالات و دگرگونی های 

گمشدگان آشنا و با اطلاعاتی درباره خلیج فارس و جزایر ایرانی آن آشنا کند.
از نظر ولی الله فتحی به عنوان نویســنده و پژوهشگر، خلیج فارس با موقعیت مهم و 
اهمیت بسیار زیاد خود از نظر سیاسی، تاریخی، اقتصادی و سوق الجیشی که دارد، 
کمتر مورد شناسایی بهتر و عنایت دولتمردان در سال های گذشته قرار گرفته است. 
بنابراین برای آشنایی بیشتر مردم و جوانان پرداختن به آن در قالب کتاب یا هر اثر ادبی 

و هنری ضرورت دارد.
در بخشی از این کتاب می خوانیم:

آفتاب رو به افول و هوا رو به تاریکی بود ما خسته و تشنه و گرسنه. وسایل مان همه 
خیس شــده بود. تنها ماده غذایی ما مقدار کمی آب برای آشــامیدن بود. چیز دیگری 
نداشتیم. اولین کاری که کردیم با چهار منبع کوچک پلاستیکی، دو تا جلیقه نجات، با 
گره زدن دسته های آن ها به هم، درست کردیم. یک جلیقه نجات هم در قایق بود. حالا 

هر سه نفر هرکدام یک جلیقه نجات داشتیم.
به بچه ها گفتم: »اگر خدای نکرده وضعی برای مان به وجود آمد که ناچار شدیم قایق را 
ترک کنیم سه نفری دست به دست همدیگر می دهیم و از هم جدا نمی شویم.« البته بعید 

بود که به آن ها یادآوری کردم و گفتم: »برای احتیاط این را گوشزد می کنم.«
مقداری طناب داشتیم که سرهم کردیم تا بلندتر شود و به طناب لنگر اضافه کردیم. تقریباً 
به ۳۰ متر می رسید. لنگر را به دریا افکندیم ولی لنگر به کف دریا نرسید. گویا عمق آب 
بیشتر بود، گرچه لنگر سبک بود و توان نگه داشتن شناور را نداشت. اما فهمیدیم که در 
نقطه عمیقی هستیم. باد هم به شدت تمام در حال وزیدن بود. دو تکه بزرگ برزنت و 
یک پتو داشتیم که کاملاً خیس شده بودند. آنها را جلوی باد گرفتیم تا قایق را با جهت 
باد هدایت کنیم که آن هم نشد و توان نگه داشتن برزنت ها را که سنگین شده بودند را 

نیز نداشتیم، از خیر آن ها هم گذشتیم.
این کتاب با ۸۵ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۱۲۰ هزار تومان عرضه شده 

است.

 

دستگیری سارق میلیاردی
 جواهرات در جزیره کیش

اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دســتگیری ســارق 
طلاجات و جواهرات در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش ، سرهنگ "علی اصغر جمالی" در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: در پی مراجعه احدی از شــهروندان به پلیس آگاهی و اعلام ســرقت از منزل 

مسکونی وی، موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود:  مالباخته که به تنهایی در منزل مسکونی خود سکونت داشت؛ چندی قبل با 
فرد جوانی آشنا  می شود و این فرد چندین بار به بهانه اینکه دارای توانایی های خارق 
العاده ای است و قادر است از طریق انرژی های ماورایی اقداماتی برای وی انجام دهد 
او را اغفال و به منزل وی تردد می کرد که پس از شناسایی محل نگهداری طلا و اموال 
با ارزش، در یکی از مراجعاتش مالباخته را با بهانه ای از محل نگهداری طلاجات و 

جواهرات دور و آن ها را به سرقت می برد. 
سرهنگ جمالی افزود : کارگاهان پلیس آگاهی با اقدامات پلیسی متهم را شناسایی و 

طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
فرمانده پلیس کیش تصریح کرد: متهم با شیوه و شگردهای مختلف از افراد دیگری نیز 
سرقت کرده است از این رو مالباخته  گان دیگری نیز شناسایی شدند و تاکنون بیش از 

۳۰ میلیارد ریال  طلاجات و جواهرات از متهم کشف گردید.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با اشــاره به اینکه کیشــوندان از نمایش 
زیورآلات و جواهرات خود برای افراد ناشناس بپرهیزید و به هیچ عنوان به افراد غریبه 
اعتماد نکنند، تأکید کرد: اعتماد به افراد ناشناس و اجازه حضور و تردد آن ها به محل 

سکونت شما ممکن است عواقب خطرناکی برای شما به همراه داشته باشد .

 

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 

     اقتصــاد کیش -    به همت  گروه گردشــگری 
تاپ تورز و با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش ، اولین 
پرواز فلای دبی از مبدا دبی به مقصد کیش  توســط 

شرکت هواپیمایی فلای دبی انجام شد. 
 به گزارش اقتصاد کیش مراســم افتتاحیه این پرواز با 
حضور مقامات و مسئولین سازمان منطقه آزاد کیش، 
شرکت هواپیمایی فلای دبی و رئیس  و مدیران گروه 

گردشگری تاپ تورز برگزار شد.
مســیر پروازی دبی - کیش - دبی با هدف تســهیل 
ســفرهای بین المللی و افزایــش ارتباطات تجاری و 

گردشگری بین این دو منطقه راه اندازی شده است.
تاپ تورز به عنوان چارترکننده این پرواز، امکان ســفر 
در کمتریــن زمان و با بالاترین ســطح امنیت را برای 
مسافران فراهم کرده است، همچنین این مسیر جدید به 
توسعه صنعت گردشگری جزیره کیش کمک شایانی 

خواهــد کرد و فرصت های بیشــتری برای تجارت و 
سرمایه گذاری در منطقه ایجاد می شود.

عزت اله محمدی مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش در حاشــیه مراسم گشایش 
دفتــر فلای دبی در فرودگاه بین المللی کیش از تمامی 
عوامل برقراری این پرواز از جمله سازمان هواپیمایی 
کشوری، نمایندگان شرکت فلای دبی در ایران و بخش 

خصوصی کیش قدردانی کرد.
محمدی گفت : پروازهای شرکت هواپیمایی فلای دبی 
در روزهای شنبه، دوشنبه، سه شنبه و پنج شنبه در مسیر 
رفت و برگشت دبی -  کیش برقراراست اما نباید این 
مهم را از نظر دور داشت که استمرار و توسعه  این پرواز 
منــوط به همکاری و تعامل بخش خصوصی و منطقه 
آزاد است و در صورت استقبال آمادگی داریم این خط 

پروازی را به صورت روزانه برقرار کنیم.
وی بــا بیان این که برقراری پرواز فلای دبی با توجه به 
اتصال این شرکت به شبکه بین المللی پروازی می تواند 
پتانسیل جدیدی در کیش ایجاد کند؛ افزود: با برقراری 
ایــن پرواز می توانیم در حوزه اقتصادی، جابه جایی و 
ترانزیت مسافر با کشورهای مختلف مراودات خاص 
خودمان را داشته باشیم و بتوانیم مسافران بیشتری را از 

مسیر دبی و سایر مسیرها به جزیره کیش انتقال دهیم.
مدیرعامل شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش افــزود : آنچه که جزء برنامه های جدی ما 
و شــرکت هواپیمایی فلای دبی اســت؛ قطعا بسنده 
کردن به آوردن مسافران چنج ویزایی نیست و با توجه 
به مطالعات انجام شــده و برقراری این پرواز و به نوبه 

آن اتصال به شبکه های بین المللی، درصدد هستیم که 
در بخش ترانزیت از فرودگاه بین المللی کیش استفاده 

بشود.
وی  هم چنین از حضور دیگر شرکت های هواپیمایی 
خارجی در شــش ماهه دوم ســال از جمله العراقیه 
در کیش خبر داد و اظهار داشت: شرکت هواپیمایی 
کیش در مسیر کیش به دبی نیز نقش پر رنگی داشته 
و قطعــا با اطمینان به این مهم که این شــرکت را در 
این مسیر حفظ کنیم و پروازهای این شرکت برقرار 
باشد؛ پروازهای شرکت هواپیمایی فلای دبی برقرار 

شده است.
محمدی یادآور شــد: با برقراری این پرواز و اتصال به 
شبکه های بین المللی، تجار و بازرگانان کیش می توانند 
کالاها و اجناس خود را با هزینه کمتر وارد جزیره کیش 
کنند.وی از رسانه های گروهی و فعالان فضای مجازی 
خواست با بازگو کردن نقش مهم و تاثیر گذار این پرواز 
در اقتصاد جزیره کیش، در تداوم برقراری این پرواز و 

پروازهای مشابه نقش آفرینی کنند.
همچنین حمید قدیمی مدیر شرکت هواپیمایی فلای 
دبی در ایران با بیان این که شرکت هواپیمایی فلای دبی 
با برقراری این پرواز، نقاط تحت پوشش خود در ایران 
را به ۸ شــهر رساند؛ افزود: این پرواز ما را به بزرگترین 
شــرکت هواپیمایی خارجی تبدیل می کند که به ایران 
پرواز دارد و از این نظر بســیار خوشحالیم که بواسطه 
این پرواز، جزیره کیش را به شبکه بین المللی هواپیمایی 

فلای دبی و امارات متصل می کنیم.
وی افزود : با توجه به پیوســتگی شــبکه پروازی که 
شرکت های هواپیمایی دبی و امارات داشته و به بیش از 
۲۵۰ شهر مهم دنیا پرواز دارند؛ مطمئنم این پرواز برای 
جزیره کیش گشایش های اقتصادی فراوانی به همراه 
خواهد داشت. قدیمی خاطر نشان کرد: پروازهای این 

خط پروازی توســط بویینگ 7۳7 مکس در دو کلاس 
پروازی اکونومی و بیزنس ارائه می شود و قیمت بلیت 
اکونومی ۳7۰ دلار است اما قیمت های ویژه نیز در نظر 

گرفته شده است.
گفتنی است شــرکت هواپیمایی فلای دبی دارای ۸۴ 

هواپیما است و به ۱۲۲ کشور دنیا پرواز دارد.

تغییر در معاونت گردشگری
 الزام قانونی بود

اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه صنعت گردشگری 
قلب تپنده این جزیره است، گفت: صنعت گردشگری در جزیره نباید دچار روزمرگی 

شود.
رحیم سرهنگی روز گذشته  در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه جزیره کیش در میان 
آب های نیلگون خلیج همیشه فارس بهترین مقصد گردشگری برای گردشگران ایرانی 
و خارجی است، اظهار کرد: این جزیره یکی از سکوهای توسعه ملی است و باید به 

این باور رسید که سرمایه گذاری در این جزیره به توسعه کشور کمک خواهد کرد.
وی افزود : کیش دارای یکی از زیباترین ســواحل با ماسه های نقره فام و صخره های 
مرجانی بی نظیر است که یکی از شفاف ترین دریاهای منطقه را دارد و می تواند به عنوان 

یک قطب مهم گردشگری در توسعه نقش آفرینی کند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به حساسیت و اهمیت معاونت گردشگری، 
بیان کرد: در حوزه های مختلف مدیریتی سازمان بحث بر سر توانایی مدیریتی یک 
فرد اســت اما در بخش گردشگری علاوه بر مدیریت باید ابتکار، خلاقیت، سلیقه و 
خصوصا رضایتمندی مجموعه وسیعی از فعالین اقتصادی جزیره و حتی سایر حوزه 
ها، گردشگران و سرمایه گذاران خارجی که از خدمات حوزه گردشگری استفاده می 

کنند را نیز دارا بود.
وی اضافه کرد: کار معاونت گردشگری بسیار حساس است و همین حساسیت ها نکته 
سنجی های بسیاری را به دنبال دارد، تا جایی که منجر به ورود دستگاه های نظارتی به 

این موضوع شده است.
ســرهنگی در پاســخ به برخی موارد مطرح شده پیرامون انتصاب سرپرست جدید 
معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: تغییر معاونت گردشگردی مربوط 
به ممنوعیت قانونی ادامه فعالیت معاون گردشگری سابق به جهت غیرموظف بودن 
عضویت وی در هیات مدیره سازمان بود؛ دلیل اصلی این تغییر عضو غیر موظفی در 
دستگاه دیگر و اتمام ماموریت و تمدید نشدن حکم ماموریت معاون سابق بوده است 

و در این راستا نباید به حاشیه ها توجه کرد.
وی بــا بیــان اینکه مطابق با قانون، کارکنان دولت تحت هیچ عنوانی اجازه عضویت 
همزمان در هیات مدیره شرکت های دولتی اعم از موظف و غیر موظف را به هنگام 
اشتغال به کار در دستگاه های اجرایی ندارند، اضافه کرد: تمام اقدامات جابه جایی معاون 
گردشگری از قبل در اردیبهشت ماه سال جاری صورت گرفته بود و حتی از ابتدای 
خرداد ماموریت ایشان تمدید نشد؛ اما با حادثه سقوط بالگرد رییس جمهور شهید و 
سپس صدور بخشنامه معاون اول رییس جمهور وقت مبنی بر توقف جابه جایی ها، 
این تغییر نیز به طور موقت متوقف شد که با استقرار دولت جدید عملا تغییرات در 

سطوح مختلف دولت صورت گرفت.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با قدردانی از زحمات صورت گرفته در حوزه 
گردشگری، گفت: مهدی ذوقی سرپرست جدید معاونت گردشگری تجارب ارزنده 
و مدیریتی موفقی در حوزه گردشــگری دارد و انتظار می رود همگام با سیاست های 
دولت در توسعه صنعت گردشگری کیش و افزایش تراز اقتصادی نقش کلیدی ایفا کند.

وی همچنین از پایش عملکرد معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد 
و بیان کرد: در خصوص عملکرد معاونت های سازمان از جمله حوزه گردشگری باید 
کیشوندان، هتلداران، سرمایه گذاران این حوزه، کلوپ داران دریایی و فعالین حوزه 

گردشگری قضاوت کنند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

روزنامه استانی  
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ش «
کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس

 

صفحه 10 ۩

صفحه 3 ۩

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛
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نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش
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دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

پایگاه اطلاع رسانی 
اقتصاد کیش نیوز


